
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Erekční kroužek Triangle Ring

Údržba

Kroužek potřebuje taky chvilku čistění. Po hrátkách si dejte pár minutek pauzu,
ať ty slastné pocity vstřebáte, ale pak si vyhraďte pár minutek jenom
s kroužkem. stačí s kapkou mýdla umýt pod teplou vodou. Dezinfekce pomůcek
se při údržbě kroužku taky neztratí. Stačí ji jen troška a kroužek bude zase
jako nový.

Design a tvar

Tenhle kousek je parádní designovka. Trojúhleníkový tvar vypadá fantasticky jak na poličce, tak na penisu. Díky
pružnosti kroužku se dobře nasazuje i na větší penis. Šířka kroužku je prima v tom, že kroužek nikde neřeže a neškrtí.
Pro pohodlí uděláme vše.

Materiál

V našem Sloním týmu materiál patří mezi důležitá kriteria při rozhodování mezi pomůckami. Termoplast nám přišel
prima v tom, že je dost pružný a že se půjde dát parádně natáhnout.

Barva

Světle modrá barva vypadá elegantně a vesele. V galerii fotek najdete starší verzi a to tmavě modrou.

Rozměry

Kroužek má na oko malý otvor, ale při natažení se dá navléct i na pořádné macky.

Šířka: 1,5 – 3 cm
Průměr otvoru v nenataženém stavu: 3 cm
Průměr otvoru při maximálním natažení: 12 cm
Hmotnost: 22 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

